Ban hành Kế hoạch số 766/KH-UBND ngày 08/12/2021 về mở đợt cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Công điện số 44/CĐ-UBND ngày 15/12/2021 về bảo đảm ANTT dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần và các lễ, hội Xuân năm 2022; Kế hoạch thực hiện công tác phòng, chống tội phạm năm 2022; Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 19/5/2021 về tăng cường các giải pháp phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao...